
Opatovice nad Labem
Kraj: Pardubický Okres: Pardubice

Správní obvod: Pardubice GPS souřadnice: 50.145414N, 15.790448E

Nadmořská výška: 225 m n. m. První pís. zmínka: 1073 (951 let) Katastrální výměra: 1 201 ha

Počet obyvatel: 2 697 PSČ: 533 45

Adresa URL: www.opatovicenadlabem.cz Facebook: obecni.urad.opatovice

Počet obyvatel obce Opatovice nad Labem

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

210 1 082 252 1 153 2 697

Historie počtu obyvatel obce Opatovice nad Labem
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 210 1 082 252 1 153 49 2 697
1.1.2023 216 1 055 252 1 125 53 2 648
1.1.2022 210 1 046 244 1 095 17 2 595
1.1.2021 210 1 036 254 1 078 36 2 578
1.1.2020 204 1 030 248 1 060 17 2 542
1.1.2019 198 1 026 246 1 055 25 2 525
1.1.2018 210 1 004 249 1 037 37 2 500
1.1.2017 202 1 000 236 1 025 -6 2 463
1.1.2016 216 993 230 1 030 24 2 469
1.1.2015 204 988 223 1 030 37 2 445
1.1.2014 199 983 206 1 020 27 2 408
1.1.2013 198 974 193 1 016 2 381
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